Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

20.11.2023  № 295

г. Гаджиево

О проведении новогодних утренников

На основании годового плана работы муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Светлячок»», с

целью организации новогодних праздничных мероприятий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения новогодних утренников (Приложение 1).

2. Общее руководство подготовкой новогодних утренников возложить на

старших воспитателей (Шатрова А.В., Казначеевская Э.Г.).

3. Ответственность за проведение новогодних утренников, включая оформление

музыкального зала, сценарный материал, музыкальное сопровождение, возложить

на музыкальных руководителей (Байрак И.Г., Эртине Д.С., Люгаева О.С.).

4. Творческой группе в срок до 15 декабря 2023 г. подготовить оформление

музыкального зала и помещений МБДОУ № 6 «Светлячок».

5. Ответственность за эстетичное и безопасное оформление групповых

помещений возложить на воспитателей групп согласно расстановке кадров.

6. Возложить ответственность за:

• качество установки елки (устойчивое, с надежной фиксацией

электрогирлянд) на заместителя заведующего по АХР (Дикая Л.Ю.) –

корпус 1, на заведующего хозяйством (Черных О.А.) – корпус 2;

• своевременное проведение целевого инструктажа с сотрудниками МБДОУ

о мерах безопасности при проведении новогодних праздников и досугов на

специалиста по охране труда (Измайлова Е.А.)

• обеспечение антитеррористической защищенности МБДОУ в период

новогодних праздников на заведующего хозяйством (Черных О.А.).

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»         О.С. Волкова

Рассылка

1 – дело

С приказом ознакомлены:

Абдюкова Г.А.   Миннигалина Ю.А.

Агеева В.А.   Михайлова Е.П.

Адайбаева Л.С.   Муртищева Н.В.

Артамонова Ю.С.   Русакова Т.А.

Байрак И.Г.   Печерская А.А.

Гафурова А.М.   Пронькина Н.Н.

Деденко Л.Ф.   Пушкарева В.А.

Данилова А.М.   Петрш Л.А.

Исинова А.С.   Савченко С.П.

Ионова Е.А.   Селецкая Н.В.

Дикая Л.Ю.   Турчина Н.С.

Егошева Г.В.   Чеботина М.В.

Кармазина В.В.   Черных О.А.

Корнева Е.В.   Полунина А.Г.

Копычева С.С.   Шатрова А.В.

Ищук О.М.   Шоркина О.Б.

Казначеевская Э.Г.   Якубанец К.В.

Кармазина В.В.

Колесникова О.М.

Коноваленко Т.Н.

Корнева К.С.

Корнева Е.В.

Лаптева Н.Т.

Раджабова С.М.

Макарчук В.С.

Приложение 1

к приказу от 20.11.2023 № 295

График проведения новогодних утренников в МБДОУ № 6 "Светлячок"

График новогодних праздников (корпус 1)

Музыкальный руководитель Эртине Д.С.

Дата  Время Группа

20.12.2023

9.30 1 младшая группа «Кузнечики»

22.12.2023

16.30 2 младшая группа «Муравьишки»

27.12.2023

16.30 2 младшая группа «Пчёлки»

29.12.2023

10.30

11.30

12.30

ЦИПР

1 группа

2 группа

3 группа

Музыкальный руководитель Люгаева О.С.

Дата  Время Группа

25.12.2023

16.30 Старшая группа «Мотыльки»

26.12.2023

16.30 Подготовительная к школе группа «Божьи

коровки»

28.12.2023

16.30 Средняя группа «Сороконожки»

График новогодних праздников (корпус 2)

Дата

Время Возрастная

группа

Ответственные педагоги

22.12

(пятница)

09.30 2 группа раннего

возраста

«Кораблик»

Деденко Л.Ф., Турчина Н.С.,

воспитатели

10.15 Подготовительная

группа

компенсирующей

направленности

Байрак И.Г., музыкальный

руководитель

Шоркина О.Б, Миннигалина

для детей с ТНР

«Осьминожки»

Ю.А., воспитатели

16.00 Старшая группа

«Морячок»

Байрак И.Г., музыкальный

руководитель

Лаптева Н.Т., Агеева В.А.

Якубанец К.В., воспитатели

26.12

(вторник)

09.30 Первая младшая

группа

«Пингвиненок»

Гафурова А.М, Пушкарёва В.А,

воспитатели

10.15 Подготовительная

группа

компенсирующей

направленности

для детей с ТНР

«Маячок»

Байрак И.Г., музыкальный

руководитель

Русакова Т.А., Печерская А.А.,

воспитатели

16.00 Старшая группа

«Парус»

Байрак И.Г., музыкальный

руководитель

 Лаптева Н.Т., Агеева В.А.,

Якубанец К.В., воспитатели

27.12

(среда)

09.20 Вторая младшая

группа «Катерок»

Адайбаева Л.С., Ионова Е.А.,

воспитатели

10.15 Средняя группа

«Русалочка»

Корнева К.С., Егошева Г.В.,

воспитатели

16.00 Подготовительная

группа

«Жемчужинка»

Байрак И.Г., музыкальный

руководитель

Абдюкова Г.А., Муртищева

Н.В., воспитатели

28.12

(четверг)

09.30 Первая младшая

группа

«Моряночка»

Корнева Е.В., Петрш Л.А.,

воспитатели

10.15 Подготовительная

группа

компенсирующей

направленности

для детей с ТНР

«Золотая рыбка»

Байрак И.Г., музыкальный

руководитель

Кармазина В.В., Ищук О.М.,

воспитатели

16.00 Старшая группа

«Бригантина»

Байрак И.Г., музыкальный

руководитель

Савченко С.П., Селецкая Н.В.,

воспитатели